PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA

       Estado da Bahia

       Gabinete do Prefeito

Rua da Chácara, 445, Loteamento Antônio de França Barbosa, Correntina-BA, CEP: 47650-000

Fone: (77) 3488 2134 / 2115 – CNPJ: 14.221.741/0001-07, www.correntina.ba.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2019

Homologo o objeto da Licitação Pregão Presencial nº 033/2019, para contratação de empresas

para aquisição de materiais elétricos, com instalação, destinados à implantação do sistema de

iluminação da Praça Novo Horizonte nesta Cidade, conforme descritos no Anexo I – Termo

de Referência deste Edital, utilizando o critério de Menor Preço por Lote para julgamento das

propostas, à licitante habilitada e vencedora do certame, qual seja a Empresa ABM

CONSTRUTORA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 21.414.913/0001-24, que,

outrossim, reduziu sua proposta de preço apresentada para o valor R$ 27.670,00 (vinte e sete

mil, seiscentos e setenta reais) para o Lote I e R$ 19.330,00 (dezenove mil, trezentos e trinta

reais) para o Lote II, perfazendo o valor global de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais)

para contratação do objeto do Pegão em epígrafe., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO

de 17/01/2020.

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer no Setor de Licitações e Contratos da

Prefeitura de Correntina para assinatura do contrato no prazo de 03 (três) dias úteis a partir da

publicação deste Termo, assim como apresentar novas certidões, caso a validade das

apresentadas na habilitação já tenham expirado.

Publique-se.

Correntina – Bahia, 21 de janeiro de 2020.

Nilson José Rodrigues

Prefeito Municipal